כתבי אישום נגד המשיבות 2, 3 ו-4, לאחר שהוגשה נגדן תלונה למשטרה, בגין ביצוע

עבירות של הדחת עד ושיבוש הליכי משפט. עוד התבקש, כי בית המשפט יורה למשיב

למנות "תובע למשפט מסוים", אשר ילווה את החקירה ויקבל החלטות משפטיות בתיק

זה, בהתאם לסעיף 12(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982

(להלן: החסד"פ).

הרקע להגשת העתירה

ביום 2.12.2015, הגיש מר יהודה עמרני, מנהל פעילות של העותרת (להלן: .2

המתלונן), תלונה למשטרת ישראל נגד המשיבות 4-2 ונגד עו"ד אורית קורן, המשנה

ליועץ המשפטי לממשלה (חקיקה). יצוין, כבר עתה, כי העותרת הבהירה בעתירתה כי

היא אינה מבקשת סעד בעניינה של עו"ד אורית קורן, אשר פרשה מתפקידה.

נוספת שבה "נדרשו שינויים בתצהירו של ד"ר חן קוגל". המתלונן הבהיר, עם זאת, כי

בסופו של דבר נמנע ד"ר חן קוגל מביצוע השינויים המבוקשים, ותצהירו הוגש לבית

הדין בשלמותו. לטענת המתלונן, הבקשה והדרישה מד"ר חן קוגל לשנות את תצהירו

מהוות ניסיון להתערבות בעדות של עד, בהליך המתנהל בבית המשפט, עבירה לפי

סעיף 246(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). כמו כן, עשו

הנילונות דבר בכוונה להכשיל הליך שיפוטי או להביא לידי עיוות דין, על ידי שינוי

תצהירו של ד"ר חן קוגל, דבר המהווה עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין. עוד נטען,

כי העבירות בוצעו על ידי הנילונות בצוותא חדא, ולכן מדובר בעבירות שנעברו

בנסיבות מחמירות, בהתאם לסעיף 249(א) לחוק העונשין.

ומכאן לדרישה למינוי תובע חיצוני לחקור את התלונה. נטען, בהקשר זה, כי .6

פניית העותרת, מיום 28.1.2016, בנוגע למינוי תובע חיצוני לחקירת התלונה, לא

נענתה עד כה. לפיכך, ומטעם זה בלבד, יש לפסול את ההחלטה שלא למנות תובע כזה,

לנוכח הפרת חובת ההנמקה, כאמור בסעיף 6(ב) לחוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות

והנמקות), התשי"ט-1958. נטען בנוסף, כי ההחלטה שלא למנות תובע חיצוני בטלה,

שכן היא התקבלה תוך ניגוד עניינים אישי ומוסדי, והיא אינה סבירה משום שההחלטה

אינה מביאה בחשבון "את הצורך להימנע ממשוא פנים ומניגוד עניינים".

מכל הטעמים הללו, סבורה העותרת כי יש לבטל את ההחלטה על סגירת תיק .7